СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      КУПИНСКОГО РАЙОНА                                                                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                  ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                               четырнадцатой сессии
20.04.2018 г.                               с.Зятьковка                                                   № 62
О предложении по  кандидатурам для  назначения в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий) на территории Ленинского сельсовета                             Купинского района Новосибирской области
В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области от 28 марта 2018 года № 45/408 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, сроке приема предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий) и перечне документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых комиссий)», Совет депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить следующие кандидатуры для назначения в составы участковых избирательных комиссий                                                                                                   № 655                                                                                                                                        - Корневу Марину Владимировну 18.04.1977 г.р.                                                              - Прокопьеву Ирину Михайловну  18.04.1971 г.р.                                                               -Ткаченко Инну Сергеевну 10.04.1984 г.р.                                                               резерв состава участковой комиссии -Ткаченко Александра Владимировича 23.12.1980 г.р.; Пересыпко Клавдию Алексеевну  01.03.1961 г.р.                                   № 656                                                                                                                                       -  Веретенникову Надежду Васильевну  15.12.1959 г.р.                                           резерв состава участковой комиссии – Хухареву  Ольгу Николаевну 05.06.1983 г.р.                                                                                                            № 657                                                                                                                                        - Одинец Владимира Степановича 03.06.1974 г.р.                                                            –Одинец Оксану Алексеевну 04.05.1973 г.р.                                                                     –Посохову Анастасию Сергеевну 22.09.1988 г.р.                                                             резерв состава участковой комиссии – Дубову Марину Викторовну 27.08.1966 г.р;  Одинец  Елену Викторовну 26.01.1983 г.р.                                                                       2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.
Глава Ленинского сельсовета                                                                               Купинского района Новосибирской области                                А.М.Парачь
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов Ленинского сельсовета                                                              Купинского района Новосибирской области                            И.Ю.Дмитриенко